

Bøgelund Totalentreprise ApS

Ewaldsvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 59 73 89

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Frank Holmgård Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgelund Totalentreprise ApS Ewaldsvej 25 8600 Silkeborg
	Telefon: 40 33 13 44
	CVR-nr.: 30 59 73 89
	Stiftet: 30. maj 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frank Holmgård Bøgelund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	FB Silkeborg Holding ApS 30 59 73 38

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af nybyggeri, renovering samt totalentreprise indenfor fast ejendom.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446.854 kr. mod 1.547.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83.144 kr. mod 454.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.446.854	1.547.245
1 Personaleomkostninger	-1.498.649	-909.267
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-11.337</u>	<u>-7.654</u>
Driftsresultat	-63.132	630.324
Andre finansielle indtægter	2.460	1.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.950</u>	<u>-42.590</u>
Resultat før skat	-100.622	589.283
Skat af årets resultat	<u>17.478</u>	<u>-134.734</u>
Årets resultat	-83.144	454.549
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	454.549
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.144</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-83.144	454.549

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.125	34.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.125</u>	<u>34.462</u>
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.125</u>	<u>42.462</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.241.030	1.392.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.547	55.838
Udskudte skatteaktiver	12.362	0
Andre tilgodehavender	136.292	44.668
Periodeafgrænsningsposter	7.430	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.484.661</u>	<u>1.492.604</u>
Likvide beholdninger	453.846	825.575
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.998.507</u>	<u>2.348.179</u>
Aktiver i alt	<u>2.049.632</u>	<u>2.390.641</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	315.992	399.136
Egenkapital i alt	440.992	524.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.116
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.116
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	401.145	384.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	401.145	384.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.022	624.271
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	108.042
Anden gæld	728.473	394.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.495	1.477.182
Gældsforpligtelser i alt	1.608.640	1.861.389
Passiver i alt	2.049.632	2.390.641

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.316.405	815.740
Pensioner	142.635	69.325
Andre omkostninger til social sikring	19.976	13.727
Personaleomkostninger i øvrigt	19.633	10.475
	<u>1.498.649</u>	<u>909.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.950	42.590
	<u>39.950</u>	<u>42.590</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	61.270	61.270
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	<u>81.270</u>	<u>61.270</u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.808	-19.154
Årets afskrivninger	-11.337	-7.654
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-38.145</u>	<u>-26.808</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.125</u>	<u>34.462</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	399.136	-55.413
Årets overførte overskud eller underskud	-83.144	454.549
	<u>315.992</u>	<u>399.136</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FB Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30 59 73 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Holmgård Bøgelund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-734841452290
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2021 kl.: 16:26:22
Underskrevet med NemID

Frank Holmgård Bøgelund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-734841452290
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2021 kl.: 16:26:22
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2021 kl.: 08:43:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cc1244a0gw241444174